
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA 

nélkül; Ft)

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)
A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

1.

Közérdekű Média és Reklám Kft. 

1094 Budapest, Balázs Béla utca 

27. Adószám: 27554928-2-43

Mi Hazánk Mozgalom 90 000 114 300 2022.04.02 202x89 mm

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a 2022. évi országgyűlési választást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (5))

Békéscsabai Regionális 

Szuperinfó
nyomtatott

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!


